様式第１号(第５条関係)
年　　月　　日
　多気町長　様
申請者住所
名称
　　　　　　　　　　代表者氏名

美村PAYデジタル商品券発行補助事業申請書

美村PAYデジタル商品券発行事業実施要綱第５条の規定により、下記のとおり事業申請します。
記
１　キャンペーン名：

２　事業内容（キャンペーンの詳細内容など）
　　※どのように販促するのか（いつ、だれに、どうやって配布するのか）

３　事業実施期間
　　開始予定日　　　　年　　月　　日
　　終了予定日　　　　年　　月　　日（最長：令和８年１月３１日）

４　デジタル商品券１０万円分の内訳
　　例）デジタル商品券500円×来客（配布数）200人 ＝100,000円
　　　　デジタル商品券　　　　　 円×　　　　　 人＝100,000円
　　　※デジタル商品券の単価は、2,000円を上限とする。

５　□ 別記１誓約事項の内容を遵守します。（☑を入れる）